
平 成 2 9 年 9 月 １ １ 日 

 会員各位 
               

                        福岡県専門職団体連絡協議会 
 代表理事 武 部 道 孝 
 （九州北部税理士会 会長）  

専団連による被災者支援制度（仮称）勉強会のご案内 

  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

まず、平成２９年7月九州北部豪雨の被害にあわれた方には心よりお見舞い申し上げます。 

この災害により甚大な被害に見舞われた地域では、未だに復旧の目途が立たない被災者の方も多

くいらっしゃるようでございます。 そこで、専団連といたしましては今年度連活動方針の重要

課題のひとつでもあります「災害時や災害復興の被災者支援制度を創設する」ための勉強会を開

催することといたしました。専団連として何ができるのか、各団体の知恵を出し合って作り上げ

ていこうと存じております。まずは福岡県弁護士会災害対策委員会のご協力により第1回の勉強

会を開催する運びとなりました。ご興味がお有りの方であれば、専団連に加盟する各団体の専門

職の方ならどなたでも参加可能です。ふるってご参加ください。 

 

記 

 

1.日 程   平成２９年１０月５日（木） 午後 ５ 時 開始 

2.会 場   九州北部税理士会館 ２階大会議室 

福岡市博多区博多駅南1丁目１３番２１号 

電話 ０９２－４７３－８７６１ 

3.発 表 者   福岡県弁護士会 災害対策委員会 

         弁護士 吉野 大輔 （吉野・宮下法律事務所） 

4.受講対象者   専団連各士会会員 

5.定 員   １５０名（先着順にて定員になり次第締切らせていただきます。） 

6.参 加 料   無 料 

7.お申込方法   下記の申込書に必要事項をご記入のうえ、 

税理士会事務局までファックスでお申し込み下さい 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                  参加申込書 

九州北部税理士会 御中  

ＦＡＸ ０９２－４８１－３８７８ 

 

   お 名 前    （                         ） 

 

   所属団体    （                         ）  


